SYNDICAT CGT ARKOPHARMA CARROS

CHARGES

Charges d'exploitation (I)

COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE 2023

12/31/2023 12/31/2022

PRODUITS

Produits d'exploitation (I)

31/12/2023 31/12/2022

Achats 532

Autres charges externes 943 911 |Cotisations 1,311 1,193
Autre services extérieurs Subventions

Impots et taxes Autres Produits

Charges de personnel Transfert de charges

Autres charges Reprises des amortissements et provisions

Dotations aux amortissements et provisions

Charges financiéres (II) Produits financiers (II)

Charges exceptionnelles (III) Produits exceptionnels (III)

Engagements a réaliser sur contribution Ressources non utilisées des exercices

de financement (IV) anterieurs (1IV)

Total (I + II + III + IV) 1,475 911 Total des produits (I + II + III + IV) 1,311 1,193
Solde Créditeur : Excédent Total des charges 1,475 911
Solde débiteur : Déficit Solde Deficit 2023 -164 282







SYNDICAT CGT ARKOPHARMA CARROS

Actif immobilisé (I)
Actif incorporel
Actif corporel

Actif financier

Actif circulant (II)
Stock et fournitures
Créances

Disponibilités (III)

Comptes de régularisation (IV)

Total (I + II + III + IV)

BILAN SIMPLIFIE 2023

12/31/2023 12/31/2022

Amortissement

20U et dépréciation

NET

1,311 1,311 1,193
3,571 3,571 3,854

PASSIF

Fonds syndicaux
Reserve

Report a nouveau
Résultat

Total (I)
Provisions (II)
Fonds dédiés (III)
Dettes Financiéres
Dettes diverses
Total (IV)

Cptes de régularisation (V)

Total (I + II + III + IV + V)

31/12/
2023

5,046

-163
4,883

31/12/
2022

4,764

282
5,046







Publication des comptes du SYNDICAT CGT ARKOPHARMA, 1ler
Avenue 9éme rue 06510 Carros, arrétés et approuvés par
I'assemblée générale des syndiqués en date du 29/10/ 2024.

ANNEXE
Ressources de I'année 2023
Cotisations regues 4,176.90 €
Reversements de cotisations -2,865.60 €

Total des ressources 1,311.30 €




